1. RERR AL
iz

SERVIZIG

L FUZIONAROAHTNIS TRATIVG
(Frangésea Tuming)
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1°
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Gene] OGGETTO: Liquidazione spesa alla
Indata 23 1ys 200 Cooperativa Sociale Onlus “Arc-en-ciel” di
Ragusa per la realizzazione del progetto

N T 7RG “In cucina per integrarsi”,

N, 195 Settore 1°

Data 15.07.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1100.23 IMP. 780/09 <o

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 03

IL RAGIONIERE |

e i
§ e
B A
§

Lo

L’anno duemilanove, il giorno quindice del mese di luglio, nell’ufficio del
Dirigente del 1° settore, dott. Francesco Lumiera, su proposta del funzionario c.s.
nonché titolare di posizione organizzativa, Giuseppe lurato, & stata adottata la
seguente determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale n. 975 del 30 aprile 2009 si approvava la spesa di
€. 500,00 per la compartecipazione di questo Comune al progetto “In cucina per integrarsi” promosso
‘dalla Cooperativa sociale Arc-en-ciel Onlus;

Preso atfo che sono stati raggiunti i risultati previsti nel progetto;

Viste il rendiconto ¢ le relative ricevute e fattura presentate dal responsabile della cooperativa sociale,
che formano parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art.53 del vigente Regolamento di orgamizzazione degh
{Ifficio e dei Servizi:

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, comma 2, del medesimo
Regolamento;

DETERMINA

1) Liquidare la spesa complessiva di €. 500,00 per la compartecipazione al progetto di che tratiasi,
imputandola al cap. 1100.23, funz. 01, serv. 08, int. 03, imp. 780/09 — liquid... ...

7} Autorizzare 'ufficio di Ragioneria ad emeitere mandato di pagamento a favore della
Cooperativa Sociale “Arc-en-ciel” Onlus di €. 500,00 con pagamento a mezzo bonifico
bancario B.A.P. C/C N. 0021044614 ~ CODICE IBAN 1T12G0503617002;

i M\,

H YL Vo Y N
b i y el Bprios, B o
b bgadied |

s <F . .
A fatturs, ricevute ¢ rendiconto.

;

1 _}}f;‘i_-gente
Dott. ﬁ%@hﬁmiem

s

D¥a trasmettersi 4’ ufficio, alla Ragioneria

;V
i fﬁifigeme
Dott. Francesco Lumiera

J




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARE

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria al sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

“

Ragusa’? o] - o

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
{7 A o
xi"_ P /

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretaric Generale.

Ragusa s »n .. ano

o fﬁi}wjg Lig

I sottoscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal | L oo al 0§ kap oo

ST ]

Ragusa v pj o0 7000

1L MESSO COMUNALE




s T A LA

i 1 . me dingenziale j /(V v /j
qd 7 & Qe ,,,2,_3_.LUIL2BD_3._ :«/# o BN
l:\], --Lé RheL , :4}#“' O 7 j/" iy C"f
CITTA DIRAGUSA =~

2 8 MAG 2009
4 pROT No.2 D 00 E

i 2

4 .
' Arc-en-ciel

Cooperativa Sociale Onlus

Spett.le Comune di Ragusa
C.so Italia n.72
97100 - Ragusa

Alla presente alleghiamo le ricevute relative all'acquisto del materiale
necessario allo svolgimento del progetto “in cucina per integrarsi”.

Ragusa. 28/05/2009

—ly
—
p—

4 5
'\_‘w

e-matl © arcen.cieliaalice.it

Sede legale: Via M Leggio, 44 97100 Rapusa.
Tel fax 0 0932 624388

Part. VA 01363920883




Arc-en-ciel

Cooperativa Sociale Onlus

Di seguito riportiamo un elenco delle spese sostenute per la realizzazione del corso “in cucina per

integrarsi”,
® Spese per Pacquisto degli ingredienti dei piatti realizzati 103,50 €
s Mediatori 396,50 €
s Spese di trasporto 150,06 €
& (Gas 80,00 €
¢  Operatori 200,00 €

Ragusa, 15/06/2009

. ﬂ’% Y
e el
WEEELRD AT ek s

H
¥

i

e-mafl [ groen.cislialiceit

et bl LL Ak S s S8



':[\\\ S
o,

ARC-EN-CIHEL Societd Cooperativa Sociale - ONLU

L

Via M. Leggio n.d4

97100 - RAGUSA

Codice Fiscale 01363920883
Partita IV.A.: 01363920883

A 1853586

Es
S

FATTURA

N. 18 DEL  25/05/2009

spett.le Comune di Ragusa
C.so ltalian. 72
97104 - Ragusa

OGOETTO DELLE PRESTAZIONI

Progette "in cucina per integrarsi”
Servizio di mediazione linguistica

IMPONIBILE € 33042
LV.A. 20% € 66,08

TOTALEFATTURA € 39650




